

The Economic Times, हिन्दी पत्र

शुक्रवार 27 मई 2016, नई दिल्ली

पृष्ठ नं० 07



31 मार्च, 2016 को समाप्त वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्धरण

(₹ करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंड एलोन				समेकित	
		31.03.2016 को समाप्त तिमाही (अंकेक्षित)	31.03.2016 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)	31.03.2015 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)	31.03.2015 को समाप्त संगत तिमाही (अंकेक्षित)	31.03.2016 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)	31.03.2015 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)
1	परिचालन से कुल आय (निवल)	16,384.77	78,387.53	82,870.96	21,647.49	1,31,517.33	1,61,216.85
2	सामान्य गतिविधियों से करोपरान्त निवल लाभ / (हानि)	4,416.11	16,003.65	17,732.95	3,935.07	14,300.93	17,672.96
3	करोपरान्त अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (असाधारण मदों के पश्चात)	4,416.11	16,003.65	17,732.95	3,935.07	14,300.93	17,672.96
4	इक्विटी शेयर पूंजी	4,277.76	4,277.76	4,277.76	4,277.76	4,277.76	4,277.76
5	आरक्षित (पिछले वर्ष दिखाए गए पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)		1,46,744.79	1,39,345.09		1,79,634.30	1,75,196.40
6	प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के पहले) (₹ 5 प्रत्येक) - वार्षिक आधार पर नहीं (क) मूल (ख) कम किए गए	5.16 5.16	18.71 18.71	20.73 20.73	4.60 4.60	16.51 16.51	21.43 21.43
7	प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के पश्चात) (₹ 5 प्रत्येक) - वार्षिक आधार पर नहीं (क) मूल (ख) कम किए गए	5.16 5.16	18.71 18.71	20.73 20.73	4.60 4.60	16.51 16.51	21.43 21.43

टिप्पणी : उपर्युक्त विवरण सेबी (सूचीकरण और अन्य प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन शेयर बाजार में प्रस्तुत दिनांक 31.03.2016 को समाप्त वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्धरण है। इस समाप्त वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप, शेयर बाजार की वेबसाइट (www.bseindia.com), एनएसई (www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट www.ongcindia.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश से
मु. के. श्रीनिवासन
(ए. के. श्रीनिवासन)
निदेशक (वित्त)

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 26 मई, 2016

ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सीआईएन नं.: L74899DL1993GO0054165
पंजी. कार्या : जीवन भारती, टॉवर II, 124-इन्दिरा चौक, नई दिल्ली-110001
फोन: +91 11 23310156, फैक्स: +91 11 23316413
ईमेल: secretarial@ongc.co.in वेबसाइट: www.ongcindia.com

f /ONGCLimited @ONGC_

ओएनजीसी कम्पनियों का समूह



अनुप्रेमी कम्पनियां

संयुक्त उद्यम

एसेसिएट्स

The Economic Times, New Delhi

Friday 27, May 2016

Page No. 09



Extract of Audited Financial Results for the Year ended 31st March 2016

(₹ in Crore)

Sl. No.	Particulars	Stand Alone			Consolidated		
		3 months ended 31.03.2016	Year ended 31.03.2016	Year ended 31.03.2015	Corresponding 3 months ended 31.03.2015 in the previous year	Year ended 31.03.2016	Year ended 31.03.2015
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	16,384.77	78,387.53	82,870.96	21,647.49	1,31,517.33	1,61,216.85
2	Net profit / (Loss) from ordinary activities after tax	4,416.11	16,003.65	17,732.95	3,935.07	14,300.93	17,672.96
3	Net profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	4,416.11	16,003.65	17,732.95	3,935.07	14,300.93	17,672.96
4	Equity Share Capital	4,277.76	4,277.76	4,277.76	4,277.76	4,277.76	4,277.76
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		1,46,744.79	1,39,345.09		1,79,634.30	1,75,196.40
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 5 each) -not annualised						
	(a) Basic	5.16	18.71	20.73	4.60	16.51	21.43
	(b) Diluted	5.16	18.71	20.73	4.60	16.51	21.43
7	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 5 each) -not annualised						
	(a) Basic	5.16	18.71	20.73	4.60	16.51	21.43
	(b) Diluted	5.16	18.71	20.73	4.60	16.51	21.43

Note: The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for year ended 31.03.2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results for the year ended are available on the Stock Exchanges website of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and Company's website at www.ongcindia.com.

By order of the Board

(A. K. Srinivasan)
Director (Finance)

Place : New Delhi
Dated : 26th May, 2016

Oil and Natural Gas Corporation Limited

CIN No. L74899DL1993GOI054155
Regd. Office: Jeevan Bharti, Tower-II, 124-Indira Chowk, New Delhi - 110001
Tel: +91 11 23310156 Fax: +91 11 23316413
Email: secretariat@ongc.co.in Web: www.ongcindia.com

f /ONGCLimited @ONGC

ONGC Group of Companies

